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T.C. ANKARA 28. İCRA DAİRESİ
İPOTEKLİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2013/1662 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:
Özellikleri : ANKARA İli, Mamak ilçesi, Mutlu Mahallesi 723 sokak 55 kapı nolu imdat Apartmanının bulundu-
ğu yere rastlayan, imarın 36932 ada, 1 parseli teşkil eden, 1.606,00 m2 arsa üzerine insa edilmiş, 152/1606 arsa paylı ze-
min kat, 34 nolu, 2 basamaktan oluşan, 2 kademeli, WC’de lavabo ve hela taşı bulunan, halen boş vaziyette, 160,00 m2
kullanım alanlı, DÜKKAN VASIFLI TAŞINMAZ
Adresi : Mutlu Mah.si 723 Sokak 55/34 Mamak/ANKARA
Yüzölçümü : 1.606,00 m2
Hisse Payı : 152/1606 arsa payının TAM HİSSESİ
İmar Durumu : Tapu kaydında belirtilmiştir
Kıymeti : 400.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 26/06/2013 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 24/07/2013 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : ANKARA ADLİYESİ (3) NOLU MEZAT SALONU
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden ön-
ceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa
alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa sa-
tış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mek-
tubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,
1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellaliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddia-
larını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadık-
ça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve iflas Kanununun 133 maddesi gereğince ihale fes-
hedilir, ihaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri tek-
lif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen me-
sul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa ön-
celikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir
örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenle-
rin 2013/1662 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 11/05/2013
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın: 30231 www.bik.gov.tr
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. ANKARA 15. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2013/238
Davacı Altındağ Belediye Başkanlığı vekili tarafından davalılar Seyit İbrahim Uzunoktay Mirasçıları aleyhine açılan ka-
mulaştırma davasında verilen ara kararı gereğince ;
Davacı 14/09/2011 tarih ve 992 sayılı kararıyla Ankara ili, Altındağ İlcesi Sakarya (Oğuz) Mahallesi Divan Sokak no: 10
adresindeki taşınmazın tüm müştemilatıyla kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; davacı tarafından davalı NESRİN KÖ-
SEREN, ŞENSİN SUNAOĞULLARI, ÜNAL UÇAK, MÜNEVVER KANIK, ÜNSAL UÇAK, CENK UÇAK, KORAY UÇAK,
KAAN UÇAK, FATMA UÇAK, AHMET KÖSEREN, YILDIRIM KÖSEREN, ÖZGÜR KÖSEREN, RUKİYE UZUNOKTAY,
AYTEN AKBIYIK, NURTEN DAMAR, LÜTFİ UZUNOKTAY, NAZİRE UZUNOKTAY, HALİL UZUNOKTAY, İBRAHİM
UZUNOKTAY,KORAY SEYİT UZUNOKTAY, ONUR UZUNOKTAY aleyhine mahkememiz nezdinde 14/05/2013 tari-
hinde kamulaştırma talebine ilişkin dava açılmış olup bu işleme karşı idari yargıda 30 gün içerisinde iptal davası, adli
yargıda maddi hatalara karşı Altındağ Belediye Başkanlığı hasım gösterilerek dava açılabileceği süre içerisinde dava
açılıp yürütmenin durdurulması kararının mahkememiz dosyasına ibraz edilmesi halinde kamulaştırma işleminin yapı-
lacağı ve mahkememizce tespit edilecek bedel üzerinden taşınmaz kamulaştırma yapılan idare adına tescil olunacağı,
tespit olunacak kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası Ankara Adliye Sarayı Şubesine yatırılacağı,
konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin 10 gün içerisinde mahkememize ait 2013/238 sa-
yılı esas dosyasına yazılı olarak bildirilmesi gerektiği 2942 sayılı yasanın 4650 sayılı ile değişik 10 maddesi uyarınca
ilan olunur. 15.05.2013
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Öcalan bir
paranoyaktır

66’sı tutuklu 275 sanıklı
Ergenekon davasının dün 301’in-
ci duruşması yapıldı. Silivri
Cezaevi Yerleşkesi’nde İstanbul
13. Ağır Ceza Mahkemesi’nce
görülen duruşmada emekli Albay
Hasan Atilla Uğur, savcıların 2
bin 271 sayfalık mütalaasına kar-
şı son savunmasını yaptı. Eski
Jandarma Genel Komutanlığı
Teknik Daire Başkanı olan Uğur,
Mahkeme Başkanı Hasan Hüse-
yin Özese’nin “Savunma yapma-
ya hazır mısınız?” sorusuna “Sa-
vunma yapmaya hazır değilim.
İddialara ilişkin beyanlarda
bulunacağım” yanıtını verdi.

1999 yılında Abdullah
Öcalan’ın yakalandığı dönemde
konulduğu İmralı Adası’ndaki
sorgusuna katılan Uğur, Öcalan’ı
“paranoyak” olarak tanımlaya-
rak, sorgusunda yaşadığı bir ko-
nuşmasını şöyle anlattı: “Apo
kendisiyle konuşanı tartar. Elini
veren kolunu kaptırır. Sorgular-
ken Barış Manço’nun ölüm habe-
ri geldi. Bize dönüp gözlerini aça-
rak, ‘Ben de üzüldüm. Barış
Manço’yu kim öldürmüş?’ diye
sordu. O bir paranoyaktır.” ◊ AHT
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‘Öcalan,Yunanistan’a
Abdullah Kürt adıyla geldi’
DIŞ HABERLER

SURİYE’den
çıktıktan
sonra

Yunanistan’a giden
Abdullah Öcalan’ı
Atina’da karşılayan,
Öcalan’ın Rusya,
İtalya, Belarus ve
Kenya’da her
adımından haberdar
olan Yunan ajan
Savas Kalenderidis,
2 hafta önce Irak
Kürdistan Bölgesel Yönetimi’ni
ziyaret etti. Türkçe’yi İzmir’de
çalıştığı dönemde öğrendiğini
söyleyen Kalenderidis, Erbil’de
Kürt gazeteci Noreldin Waisy’ye
verdiği röportajda Öcalan’ın
kaçış ve yakalanma süreciyle
ilgili bilinmeyenleri anlattı. İşte
Yunan ajanın söyledikleri.

◊ Kürt meselesine ilginiz
nasıl başladı?

Askeri akademideyken Kürt
tarihini öğrendim. İzmir’de kon-
soloslukta müşavirlik yaptığım
1992-1997 yılları arasında ilgim
derinleşti. İzmir’de baskıdan ka-
çıp Avrupa’ya gitmek isteyen
Kürtlere yardımcı oldum, vize
işlemlerini kolaylaştırdım.

◊ Öcalan’la ne zaman
tanıştınız?

Suriye’den çıkarılıp Yuna-
nistan’a geldiğinde tanıştım. 10
Ekim 1998’de Yunan hükümeti
beni onunla Rusya’ya gitmem
için görevlendirdi. Suriye ülkeyi
terk etmesi için Öcalan’a 4 gün
süre verdi. Öcalan da Yunan bir
milletvekiliyle bağlantıya geçti.
Suriye Havayolları’na ait bir
uçakla Şam’dan Atina’ya geldi.

◊ Bu Yunan vekil kimdi?
Eski bir savaş gazisi olan

Costas Badovas, Öcalan’ın dostu
ve Kürtlerin destekçisiydi.

‘ROZERİN’LE GELDİ’
◊ Atina’ya gelirken

Öcalan’a kaç kişi eşlik etti?
3 kişi. Rozerin adında Kürt

bir kadınla Suriye istihbaratın-
dan 2 kişi vardı. Öcalan gelme-
den önce Yunan vekil Ba-
dovas’ı aramıştı. Bado-
vas da ilgili Yunan ba-
kanı arayıp önemli bir
ismin Atina’ya gelmek
üzere yolda olduğunu ve
havaalanında misafire ge-
reken kolaylığın göste-
rilmesini istemişti.
Badovas, Öcalan

gelince Yunan
bakanı aradı.

◊ Öcalan’da ne
tür bir pasaport
vardı?

Abdullah Kürt
adına düzenlenmiş
bir pasaportu vardı.
Yunan bakan, Bado-
vas’a gelecek olan zi-
yaretçinin adını sor-
duğunda ‘Abdullah
Kürt’ cevabını almış-
tı. Bakan bu cevabın
ardından Yunan İs-

tihbarat Şefi’ni aradı ve ‘Öcalan
yarım saat içinde Atina’ya gele-
cek’ dedi. Şef de bunun üzerine
beni arayıp ‘Öcalan nerede?’ di-
ye sordu. Ben, ‘Her zaman oldu-
ğu yerde, yerinde’ dedim. Ben-
den Öcalan’ın yerini araştırma-
mı istedi. Avrupa’daki Kürt ar-
kadaşları aradım, kimse nerede
olduğunu bilmiyordu. Şef ikinci
aramasında havaalanına gidip
onu karşılamamı ve eşlik etme-
mi istedi.

◊ Onu nasıl karşıladınız?
10 Ekim 1998 Cuma

günüydü. Havaalanına gittiği-
mizde Rozerin, Milletvekili
Badovas’ı arıyordu ama onun te-
lefonu kapalıydı. Badovas o sı-
rada başbakanla toplantıdaydı,
onu Öcalan’ın gelişinden
haberdar ediyordu.

‘VIP’TE BEKLİYORDU’
◊ Öcalan neredeydi?
VIP’te oturuyordu. Kendisini

burada karşıladık. Sonra istih-
barat şefi benden Öcalan’ı hava-
alanındaki bir büroya almamı
istedi. Orada Öcalan’la istihba-
rat şefi müzakareye başladı.
Öcalan Türkçe konuşuyor, ben
de tercüme ediyordum.

◊ Psikolojisi nasıldı?
Yorgun ve psikolojik baskı

altında olmasına rağmen sakin
ve sabırlıydı. Şef, Öcalan’ın dip-
lomatik bilgisinden etkilenmiş-
ti. Ona ‘Yunan hükümetinin bu-
raya geleceğinden haberi yoktu’
dedi. Öcalan ‘Atina’ya geleceği-
ni Badovas’a çok önceden haber

verdiğini’ söyledi. Şef açıkça
hükümetin durumdan ha-
berdar olmadığını, Yuna-
nistan’ın Türkiye’yle kom-
şu ve NATO’ya üye ülke

olarak kendisini barındıra-
mayacağını söyledi.

Öcalan’a İsveç’e gi-
den bir uçağa
binebileceğini ve

Yunanistan’ın da siyasi sığınma
için orada yardımcı olacağını
anlattı. Öcalan, 1998’de İsveç
Başbakanı Olof Palme’nin öldü-
rülmesinden sonra İsveç’in
PKK’yı suçladığını, İsveç’e gü-
venmediğini belirtti. Birkaç gün
Yunanistan’da kalma ricasında
bulundu. Şef ona tehlikeli olaca-
ğını anlattı. Görüşme 4 saat sür-
dü. Öcalan ‘Yunanistan’dan si-
yasi sığınma isteyeceğini’ söyle-
di. Böyle bir hakkı olduğunu,
ama siyasi sığınmacıyken silahlı
faaliyetlerine devam
edemeyeceğini anlattık.

◊ Daha sonra ne oldu?
Mola verdik ve Rozerin

PKK’nın Rusya sorumlusu
Mahir Welat’ı aradı. Öcalan’ın
Rusya’ya gitme şansını araştır-
masını istedi. Welat, Öcalan’a
Rus parlamentosu (Duma) tara-
fından imzalanmış daveti faksla
gönderdi. Atina’daki Rus elçili-
ğini arayıp Öcalan’a vize istedik.
Vizeyi aynı gün içinde hazırladı-
lar. Özel bir uçak hazırladık.
Öcalan bu seyahatte üst düzey
bir Yunan yetkilinin de kendisi-
ne eşlik etmesi ricasında bulun-
du. Yunan istihbaratı da bunun
üzerine beni Öcalan’la gön-
dermeye karar verdi.

◊ Ne hissettiniz?
Öcalan’la tanıştığım için

mutluydum. Ona eşlik edebi-
lecektim. Fikir alışverişinde bu-
lunabilmem için iyi bir fırsattı.

◊ Öcalan’ın tepkisi nasıldı?
‘Yunan hükümeti seni

gözden çıkarmış görünüyor.
Anlaşılan onlar için fazla
önemli değilsin, öldürülme
ihtimalimiz var!’ dedi.
Moskova’ya birlikte indik.

◊ Uçakta kaç kişiydiniz?
Öcalan, Rozerin, Suriyeli

ajanlar ve benimle birlikte Yu-
nan pilot vardı. Moskova’da

Rus milletvekili Vladimir Jiri-
novoski ve Mitrofanov bizi sı-
cak bir biçimde karşılayıp Öca-
lan’la el sıkıştılar. Jirinovski
Öcalan’a kırmızı bir örtüyle bir
buket çiçek verdi, yarı resmi bir
şekilde karşılandı. Ben aynı
uçakla Atina’ya döndüm.

◊ Atina’da Öcalan’la irtiba-
tınız devam etti mi?

Durumu yakından takip
ediyorduk. Bir gün Rozerin
beni arayıp ‘Babamız kendisini
hasta hissediyor’ dedi. Yunan
makamlarıyla resmi temasa
geçmesini söyledim. Öcalan

Rusya’da 33 gün kaldı. Sonra
İtalya Başbakanı Massimo
D’Alema’nın oluruyla
İtalya’ya gitti. İlk haftası
sorunsuz geçti. Sorun çıkınca
İtalya hükümeti Almanya ve
Fransa’nın desteğini almaya
çalıştı. Fakat kimse
desteklemedi. Türkiye, İtalyan
mallarına ambargo koydu.
Üst düzey bir Amerikan heyeti
İtalya’yı ziyaret edip Öcalan’ı
kanunsuzluğun hâkim olduğu
bir ülkeye göndermeye iknaya
çalıştı. Öcalan oradan kolayca
kaçırılabilecekti.

PKK lideri Abdullah Öcalan’ı, Suriye’den ayrıldıktan sonra adım
adım takip eden Yunan ajan Savas Kalenderidis o günleri
gazeteci Noreldin Waisy’ye anlattı. Kalenderidis “Öcalan
Yunanistan’a, Abdullah Kürt adına düzenlenmiş pasaportla geldi.
Türkiye’ye kaçırıldığını öğrenince Yunan elçiyle ağladık” dedi

Savas Kalenderidis

◊ Sizce
Öcalan’ın
Kenya’da

Yunan
elçiliğinde

olduğu bilgisini
elçilikten biri

sızdırmış
olabilir mi?

Hayır,
kesinlikle

hayır! CIA’nın
Öcalan’ın

bulunmasında
kilit rol

oynadığına
inanıyorum.

Bizim
bilgilerimize

göre CIA
yetkilileri idam

edilmemesi
şartıyla MİT ile
Öcalan’ı teslim
etmek için bir

anlaşma
imzaladı. Bu

ABD ile Türkiye
arasında yapılan
bir anlaşmaydı.

‘ASILMAMASI
İÇİN MİT

VE CIA
ANLAŞTI’

ÖCALAN’I
KARŞILAYAN
YUNAN AJAN

KONUŞTU

ÖCALAN’I
KARŞILAYAN
YUNAN AJAN

KONUŞTU

◊ KENYA’YA GİTMESİ İÇİN ÖCALAN’I KİM ZORLADI?
◊ ÖCALAN NEREDE VE NEDEN -17 DERECEDE 8 SAAT BEKLEDİ?YARIN

Abdullah Öcalan, Kenya’daki Yunanistan Büyükelçiliği’ndençıkarıldıktan sonra, Kenya güvenlik birimlerince yakalanıp,Türk güvenlik görevlilerine 15 Şubat 1999’da teslim edildi.16 Şubat 1999 tarihinde Türkiye’ye getirildi.

ERGENEKON
TUTUKLUSU ALBAY:

H
as

an
A

til
la

U
ğu

r

‘ATİNA SENİ GÖZDEN ÇIKARMIŞ SAVAS’

Rozerin
kod adlı

Ayfer Kaya.

Abdullah Öcalan’ı Suriye’den çıktıktan sonra
Yunanistan’da karşılayan ajan o günleri anlattı


